
SOGGETTO GESTORE 

PROSPETTO PRESENZE RICHIEDENTI PROTEZIONE INTERNAZIONALE MESE DI ANNO

NR

.

NOMINATIVI 

MIGRANTI

SEDE 

STRUTTURA
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1 Ovie Kingsley Montevarchi X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

2 Ovie Grace Montevarchi X X X X X X X O O X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

3 Ovie Matteo Montevarchi X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

4 Ovie Andrea Montevarchi OS OS XS XS XS XS XS XS XS XS XS XS XS XS XS XS XS XS XS XS XS XS XS XS

5 Hossen Abbey Montevarchi X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

6
Hossen Angelina 

Abigeal
Montevarchi X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

7 Hossen Daniele Montevarchi X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

LEGENDA

X 6 6 6 6 6 6 6 5 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 184

XS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22

AS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

O 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

OS 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

COMPETENZE MENSILI MATURATE

IMPORTO PRO/DIE  PRO/CAPITE IMPORTO TOTALE SPETTANTE

IMPORTO PRO/DIE  PRO/CAPITE ALITUOTA IVA 0

IMPORTO PRO/DIE  PRO/CAPITE

IMPORTO PRO/DIE  PRO/CAPITE TOTALE

IMPORTO PRO/DIE  PRO/CAPITE

FONDO ACCANTONATO PER POCKET MONEY NON EROGATI PER ASSENZA AI CORSI DI ITALIANO

timbro e firma

5,00

-€                   

7.057,00

0,00

Fondazione Giovanni Paolo II

AGOSTO 2018

7.057,00

0,00 0,00

0,0022 704,00

6.348,00184

presenza con pocket money

presenza senza pocket money

ricovero ospedaliero con pocket 

money

ricovero ospedaliero senza 

pocket money

pocket money non erogato per 

assenza corsi italiano

0,00

pocket money non erogato per 

assenza corsi italiano

presenze con pocket money 34,50

presenze senza pocket money 32,00

0 32,00

ricoveri ospedalieri con pocket 

money
2

ricoveri ospedalieri senza pocket 

money
2

2,50



SOGGETTO GESTORE 

PROSPETTO PERSONALE IMPIEGATO NEL MESE DI AGOSTO 2018 GIORNATE DI PRESENZA: 206

NOMINATIVO                   (Cognome e nome) RUOLO
ORE MENSILI 

EFFETTUATE

CONPENSO O 

QUOTA DI 

COMPENSO LORDO 

MENSILE 

CORRISPOSTO

BRIATICO Umberto Direttore/Responsabile di CAS 100 NR. ORE MENSILI

SANTI Giulia Operatore diurno 105 1.557,53€           1 100

SANTI Giulia Operatore notturno (anche reperibile) 2 194

ERMINI Stefano Operatore diurno 89 1.267,59€           2 0

ERMINI Stefano Operatore notturno (anche reperibile) 1 89

ERMINI Stefano Mediatore linguistico 89 2 5

FALEPPI Elisa Psicologo 1 84

ROTESI Annalisa Psicologo 5 2 16

CAZZANTI Deborah Insegnante lingua italiana 84 1 12

FAVILLI Michele Consulente legale 8

NAPPI Noemi Consulente legale 8 312,00€              

CAVIGLI Marta Altre figure professionali (da specificare) 12 150,00€              

TOTALE 3.287,12€           

Operatore diurno

Operatore notturno (anche reperibile)

Mediatore linguistico

Psicologo

Fondazione Giovanni Paolo II

RIEPILOGO MENSILE PERSONALE IMPIEGATO

FIGURE PROFESSIONALI

Direttore/Responsabile di CAS

Amministrativa 

N O T E

timbro e firma

Insegnante lingua italiana

Consulente legale

Altre figure professionali (da specificare)

DETTAGLIO ALTRE FIGURE PROFESSIONALI



Il sottoscritto

rappresentante legale di

Giornate complessive di presenza: 206

IMPORTO

SPESA AD 

UTILITA' 

PLURIMENSIL

E

3.287,12 NO

988,65

34,52

465,00 NO

205,02

40,10

34,43

193,75

526,09

TOTALE GENERALE 5.774,68

RENDICONTO PREVISTO DALL’ARTICOLO 1 DEL DECRETO DEL MINISTRO DELL’INTERNO DI CONCERTO CON IL 

MINISTRO DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE, ADOTTATO IN DATA 18 OTTOBRE 2017, AI SENSI DELL’ARTICOLO 13 TER 

DEL DECRETO-LEGGE 24 APRILE 2017, N. 50

Luciano Giovannetti

Fondazione Giovanni Paolo II

consapevole delle sanzioni penali previste in caso di dichiarazioni mendaci, falsità in atti e uso di atti falsi, ai sensi dell’articolo 76

del DPR 445/2000, dichiara che il seguente rendiconto relativo al servizio di accoglienza dei cittadini stranieri richiedenti protezione

internazionale, effettuato nel periodo di seguito indicato, corrisponde alla spesa effettuata per i centri gestiti e che l'elenco dei

fornitori allegato è esaustivo e riguarda le forniture degli stessi centri.     

AGOSTO 2018

PROSPETTO DELLE SPESE MENSILI SOSTENUTE

DOCUMENTAZIONE ALLEGATA

Compensi lordi corrisposti al personale 

dipendente ed ai professionisti incaricati

Contratti di lavoro, buste paga, fogli di firma, notule per rimborsi 

al personale volontario - fatture, notule e fogli di presenza dei 

professionisti

VOCE DI SPESA

Spesa per la fornitura dei pasti erogati 
Fatture acquisto derrate alimentari, Fatture ditte subappaltatrici, 

Prospetto riepilogativo dei pasti erogati

Spesa per la fornitura di derrate alimentari Fatture di acquisto, ricevute di avvenuta consegna

Spesa per la fornitua di vestiario Fatture di acquisto, prospetti di avvenuta consegna

Spesa consegna pocket money Prospetti e/o ricevute di avvenuta consegna

Spesa acquisto materiali igiene personale Prospetti e/o ricevute di avvenuta consegna

Spesa schede telefoniche al primo ingresso Prospetti e/o ricevute di avvenuta consegna

Spesa locazione strutture Contratti locazione e ricevute mensili 

Spesa servizi sanitari

Spesa servizi lavanderia

Fatture

Fatture, scontrini fiscali, ecc

Fatture, scontrini fiscali, ecc

Spesa formazione (diversa dai corsi di italiano)

Spesa fornitura servizio idrico Fatture

Spesa fornitura servizio elettrico Fatture

Spesa per riscaldamento locali Fatture

Spesa manutenzione locali Fatture

Spesa pulizia locali (costi diversi da personale 

dipendente)

Fatture acquisto materiali di pulizia, fatture per 

pulizie straordinarie

Spesa sostenuta per trasporti Fatture, scheda carburanti utilizzati

N
O

T
E

TIMBRO E FIRMA

Quota costo assicurazione responsabilità civile Polizza e ricevute pagamento

Varie (specificare nella casella a fianco)
(rinnovo tessere autobus, commissioni prepagata, 

varie)


