PRC	OSPETTO PRESENZE RICHIEDENTI PROTEZIONE INTERNAZIONALE MESE DI					AGOSTO ANNO 2018																												
NR	NOMINATIVI MIGRANTI	SEDE STRUTTURA	01-ago	02-ago	03-ago	04-ago	05-ago	06-ago	07-ago	08-ago	09-ago	10-ago	11-ago	12-ago	13-ago	14-ago	15-ago	16-ago	17-ago	18-ago	19-ago	20-ago	21-ago	22-ago	23-ago	24-ago	25-ago	26-ago	27-ago	28-ago	29-ago	30-ago	31-ago	
1	Ovie Kingsley	Montevarchi	Χ	Х	Х	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Х	Χ	Χ	Χ	Х	Χ	Х	Χ	Χ	Χ	Χ	Х	Х	Χ	Х	Χ	Х	Χ	
2	Ovie Grace	Montevarchi	Χ	Χ	Χ	Х	Χ	Χ	Χ	0	0	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	Х	Х	Χ	Χ	Χ	Χ	Χ	
3	Ovie Matteo	Montevarchi	Χ	Χ	Χ	Х	Х	Χ	Χ	Χ	Χ	Х	Х	Χ	Χ	Χ	Х	Χ	Χ	Х	Х	Χ	Χ	Х	Χ	Х	Х	Х	Х	Χ	Χ	Χ	Χ	
4	Ovie Andrea	Montevarchi								OS	OS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	XS	
5	Hossen Abbey	Montevarchi	Χ	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Χ	Χ	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Χ	Х	Х	Х	Χ	Х	Х	Х	Х	Х	Χ	
6	Hossen Angelina Abigeal	Montevarchi	Х	х	х	х	х	х	х	Х	х	Х	х	х	Х	х	Х	х	Х	х	х	х	х	Х	х	х	x	х	х	х	х	Х	х	
7	Hossen Daniele	Montevarchi	Χ	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Χ	Χ	Х	Х	Х	Χ	Х	Х	Х	Χ	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Χ	Х	Χ	Χ	
8																																		
9																																		
10																																		
11																																		
12																																		
13 14																																\blacksquare		
15																																\vdash		
16																																		
17																																		
18																																		
19																																		
20																																		
EGE	EGENDA																																	
	presenza con pocl	-	6	6	6	6	6	6	6	5	5	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	1
	presenza senza po	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	- 1	1	1	1	1	1	1	-	┝	'	
AS	pocket money non assenza corsi italia ricovero ospedalie	ano	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
0	money	•	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	ricovero ospedalie pocket money		0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ſ	presenze con pocket money			84	IMPORTO PRO/DIE PRO/CAPITE				34,50				6.348,00				IMPORTO TOTALE SF				PETT	ANTE		7.057,00										
	presenze senza pocket money pocket money non erogato per assenza corsi italiano ricoveri ospedalieri con pocket money			22	IMPORTO PRO/DIE PRO/CAPITE			32,00				704,00				ALITUOTA IVA						0,00												
				0	IMPC	RTO	PRO/	DIE F	PRO/C	CAPIT	E	;	32,00				0,00								•					0,00				
				2	IMPORTO PRO/DIE PRO/CAPITE					2,50			5,00 TO					ALE								7.05	7,00							
	ricoveri ospedalier money	i senza pocket	2	2	IMPC	RTO	PRO/	DIE F	PRO/C	CAPIT	E		0,00				0,00																	

FONDO ACCANTONATO PER POCKET MONEY NON EROGATI PER ASSENZA AI CORSI DI ITALIANO

Culer But

Fondazione Giovanni Paolo II

PROSPETTO PERSONALE IMPIEGATO NEL MESE DI AGOSTO 2018

GIORNATE DI PRESENZA:

206

	NOMINATIVO	(Cognome e nome)	RUOLO	ORE MENSILI EFFETTUATE	COMP N	NPENSO O QUOTA DI ENSO LORDO MENSILE RRISPOSTO	RIEPILOGO MENSILE PERSONAL	E IMP	EGATO
BRIATICO Umberto			Direttore/Responsabile di CAS	100			FIGURE PROFESSIONALI	NR	ORE MENSILI
SANTI Giulia			Operatore diurno	105	€	1 557 53	Direttore/Responsabile di CAS	1	100
SANTI Giulia			Operatore notturno (anche reperibile)		<u> </u>		Operatore diurno	2	194
ERMINI Stefano			Operatore diurno	89	€	1.267.59	Operatore notturno (anche reperibile)	2	0
ERMINI Stefano			Operatore notturno (anche reperibile)				Mediatore linguistico	1	89
ERMINI Stefano			Mediatore linguistico	89			Psicologo	2	5
FALEPPI Elisa			Psicologo				Insegnante lingua italiana	1	84
ROTESI Annalisa			Psicologo	5			Consulente legale	2	16
CAZZANTI Deborah			Insegnante lingua italiana	84			Altre figure professionali (da specificare)	1	12
FAVILLI Michele			Consulente legale	8				•	
NAPPI Noemi			Consulente legale	8	€	312,00			
CAVIGLI Marta			Altre figure professionali (da specificare)	12	€	150,00			
			3.11.200.000						
							DETTAGLIO ALTRE FIGURE PRO	FESS	ONALI
							Amministrativa		
							NOTE		
							FONDAZIONE "GIOVANNI PAOLO II" PERILBEALOGO, LA CORPERAZIONE E LO SVILUPPO-ORILIR		<u>_</u>
							PERIL DIALOGOJA CODPRIAZIONE R.LO SVILIPPO-ORILEN VIA Del Proconsolo, 16 SULLI PERENZP		eden).
							SOLLI PIRENZP		

Il sottoscritto Luciano Giovannetti

rappresentante legale di Fondazione Giovanni Paolo II

consapevole delle sanzioni penali previste in caso di dichiarazioni mendaci, falsità in atti e uso di atti falsi, ai sensi dell'articolo 76 del DPR 445/2000, dichiara che il seguente rendiconto relativo al servizio di accoglienza dei cittadini stranieri richiedenti protezione internazionale, effettuato nel periodo di seguito indicato, corrisponde alla spesa effettuata per i centri gestiti e che l'elenco dei fornitori allegato è esaustivo e riguarda le forniture degli stessi centri.

AGOSTO 2018

Giornate complessive di presenza: 2

PROSPETTO DELLE SPESE MENSILI SOSTENUTE

VOCE DI SPESA	IMPORTO	SPESA AD UTILITA' PLURIMENSIL E	DOCUMENTAZIONE ALLEGATA
Compensi lordi corrisposti al personale dipendente ed ai professionisti incaricati	3.287,12	NO	Contratti di lavoro, buste paga, fogli di firma, notule per rimborsi al personale volontario - fatture, notule e fogli di presenza dei professionisti
Spesa per la fornitura dei pasti erogati			Fatture acquisto derrate alimentari, Fatture ditte subappaltatrici, Prospetto riepilogativo dei pasti erogati
Spesa per la fornitura di derrate alimentari	988,65		Fatture di acquisto, ricevute di avvenuta consegna
Spesa per la fornitua di vestiario	34,52		Fatture di acquisto, prospetti di avvenuta consegna
Spesa consegna pocket money	465,00	NO	Prospetti e/o ricevute di avvenuta consegna
Spesa acquisto materiali igiene personale	205,02		Prospetti e/o ricevute di avvenuta consegna
Spesa schede telefoniche al primo ingresso			Prospetti e/o ricevute di avvenuta consegna
Spesa formazione (diversa dai corsi di italiano)			Fatture
Spesa servizi sanitari	40,10		Fatture, scontrini fiscali, ecc
Spesa servizi lavanderia			Fatture, scontrini fiscali, ecc
Spesa locazione strutture			Contratti locazione e ricevute mensili
Spesa fornitura servizio idrico			Fatture
Spesa fornitura servizio elettrico			Fatture
Spesa per riscaldamento locali			Fatture
Spesa manutenzione locali			Fatture
Spesa pulizia locali (costi diversi da personale dipendente)	34,43		Fatture acquisto materiali di pulizia, fatture per pulizie straordinarie
Spesa sostenuta per trasporti	193,75		Fatture, scheda carburanti utilizzati
Quota costo assicurazione responsabilità civile			Polizza e ricevute pagamento
Varie (specificare nella casella a fianco)	526,09		(rinnovo tessere autobus, commissioni prepagata, varie)

TOTALE GENERALE 5.774,68

NOTE

FONDAZIONE "GIOVANNI PAULO II" PERIL DIALOGOLA CORPERAZIONE E LO SVILUPPO-ONLES Vin Del Proconole, 16 SULLO PERENEP

